RESULTADO FINAL DO EDITAL N° 02/2022 – IJSN

PROCESSO IJSN Nº 2021-FKPT3

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao Edital n° 002/2022, instituída por meio

da Instrução de Serviço nº 029/2022 de 05 maio de 2022, torna público o resultado da

2ª etapa deste Edital:

Candidatos - modalidade DTI-B

Nome Total Situação

Eduardo Alves Pereira 43,33 APROVADO

Vitor Correa da Silva 40,33 APROVADO

Romildo Rocha Azevedo Junior 39,67 1º SUPLENTE

Guilherme Alves Barbosa Cogo 36 2º SUPLENTE

Everaldo de França 33 3º SUPLENTE

Victor Santos Oliveira 30,67 4º SUPLENTE

Daniela Cristina Neves de Oliveira - ELIMINADO por ausência

Lucas Silva Pereira - ELIMINADO por ausência

Rossi Henrique Soares Chaves - ELIMINADO por ausência

Candidatos - modalidade DTI-C

Nome Total Situação

Daniel Guzzo Moratti 37,33 APROVADO

Eduardo Henrique de Souza Machado 33,67 1º SUPLENTE

Shiara Arruda de Souza 29,67 2º SUPLENTE

Julia Domingues Leopoldo - ELIMINADO por ausência

________________________________________________

Kiara de Deus Demura
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

20
22

-C
V

76
N

X
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

15
/0

6/
20

22
 1

0:
35

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

KIARA DE DEUS DEMURA
COORDENADOR

AESP - IJSN - GOVES
assinado em 15/06/2022 10:35:38 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 15/06/2022 10:35:38 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por KIARA DE DEUS DEMURA (COORDENADOR - AESP - IJSN - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-CV76NX

20
22

-C
V

76
N

X
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

15
/0

6/
20

22
 1

0:
35

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2022-06-15T10:35:38-0300